®
01 - 02.4
08.24.RUS
RV 111 COMAR line
POWER THROUGH IDEAS
РЕГУЛИРУЮЩИЕ КЛАПАНЫ
Comar line ... 2

Comar line ... 6
Коэффициенты расхода Kvs и дифференциальное давление
Пример заказа: RV 111 R 2331 16/150-25/T
Поставляемые типы приводов
Электрический привод S S 6 . 3; 61.53A 1 3 AC/DC 24 V, управление аварийная функция,непрерывное
Электрический привод S S . ; 1.03A 81 00 8 AC/DC 24 V, управление 3-позиционное
AC/DC 24 V, управление 3-позиционное аварийная функция,Электрический привод SAS 81.33
XX-XXX/XXX XXXXXXX
RV
111
R
2
3
1
3
X
150
XX
16
3
X
T
F
W
/
Схема составления полного типового номера клапанов RV 111 R (COMAR)
X X
Регулирующий клапан1. Клапан
Клапан с наружной резьбой2. Обозначение типа
Маховик с возможностью присоединения электропривода
Двухходовое
Трехходовое
Линейная (двухход.исп.. DN 32 и 40 и трехход.исп..)
LDMspline ( DN 15 - 25)двухход.исп®
Номер столбика согласно таблице Kvs коэффициентов
3. Tип управления
PN 16
Винтовое резьбовое соединение
150 C
o
Фланец с грубым уплотнительным выступом
4. Исполнение
5. Материал корпуса
6. Расходная
характеристика
7. Kvs
8. Условное давление PN
11. Присоединение
9. Максимальная темпер.
DN 15 - 40
Приварное резьбовое соединение
10. Условный диаметр DN
Серый чугун
®
COMAR line
Регулирующие клапаны
RV 111 S
DN 15 - 40
PN 16
Comar line ... 7
Максимальное допустимое рабочее избыточное давление Mpa[ ]
Материал PN
Температура °C[ ]
Серый чугун EN-JL 1030 (EN-GJL-200) 16 1,60
120 150
1,44
Технические параметры

DN 32 и 40 характеристика линейная.
Привод специфицировать отдельно
Пример заказа: RV111 S 2331 16/150-25/T
XX-XXX/XXX XXXXXXX
RV
111
S
2
3
1
3
X
150
XX
16
3
X
T
F
W
/
Схема составления полного типового номера клапанов RV 111 R (COMAR)
X X
Регулирующий клапан1. Клапан
Клапан с наружной резьбой2. Обозначение типа
Маховик с возможностью присоединения электропривода
Двухходовое
Трехходовое
Линейная (двухход.исп.. DN 32 и 40 и трехход.исп..)
LDMspline ( DN 15 - 25)двухход.исп®
Номер столбика согласно таблице Kvs коэффициентов
3. Tип управления
PN 16
Винтовое резьбовое соединение
150 C
o
Фланец с грубым уплотнительным выступом
4. Исполнение
5. Материал корпуса
6. Расходная
характеристика
7. Kvs
8. Условное давление PN
11. Присоединение
9. Максимальная темпер.
DN 15 - 40
Приварное резьбовое соединение
10. Условный диаметр DN
Серый чугун
®
Электрические приводы
ANT3-5.1x(SC)
LDM
Все типы приводов оснащены маховиком, позволяющим в случае необходимости производить управление
Электромеханические приводы 3-5 предназначены для управления регулирующими клапанами
ряда 11 Конструкция присоединения на клапан обеспечивает нулевой зазор между тягой
привода и вентиля, таким образом обеспечивается точная способность регулирования даже при
минимальных изменениях положения. Приводы самоадаптирующиеся, концевые положения ограничены
собственным ходом вентиля Для совместной работы с системой регулирования приводы оснащены
стандартным трех позиционным или пропорциональным управлением выборочно или
ANT LDM
RV 1 COMAR .line
.
- ( 0..10 V, 2..10 V,